a) #ud ergiugen vertehammr,
a6+
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toritate dileeti Blii nostri AL tit. sanete Crucis in Ihelrnsalem
presbiteri cardinalis, qfui] eis com[mijsit negotium dec{ijdendum,
cum esset unicarius, promulgarunt, sicut rationabilliter Jata est nee
legitims sppellatione suspevss, auctoritate apostolica confirmamus
et presentis seripti patrocijnio communimus, Nulli ergo ommino
hominum liceat hane pagivam nostre confirmationis infringere ual|
el ausn temerario contraire. Si quis auntem hoo attemptars pre-
Eumpserit, indignationem omnipolentis Dei | et beatorum Petri ot
Pauli apostolorum éins se nouerit incursurni, Dat. Lateran.
nonas® | martii pontificatus nostri anno secundo.

B.
b) nomos,

42,

Clomens 1 bestitigt dem Kloster Sassovivo die Kirche des h.
Nicolans in Foligne mit dev Pavochie wnd der Sepultur,

Lateran 1189 April 27,
Orig, Spoleto Arch. arciveseonvile (n. 540).

Reg. Jacohilli Cron, p. 56 (ans Lib. # f, 763) wnd Got. Nachr.
1808 8. 394 n. 26 (aus Or.). — Littera cum fils serico,

CLEMENS episcopus sermus seruorum Del.  Dilectis filiis . .
abbati et conoentui Saxiuiui | salutem et apostolicam benedictionem.
Instis petentinm desideriis dignum est pos facilem prefbere consen-
sum: et nota que @& rationis tramite non discordant, effactu pro-
sequen/te complere. Eapropter, dilecti in Domino filii, uestris fustia
postu/lationibus grato concurrentes nssensu, ecclesiam sancti Nicolai
Fulginat(ensem), parrochiam et se{pulturam, quam per quadraginta
annos ecclesia ipsa possedit, sicut inste et sine con|trouersia possi
detis, auctoritate nobis apostolien covfirmamus et presentis soripti
patrojeinio communimus, Inguper inkiibemus ne in predicta parrochia
quisquam abeqne asjsensu diocesani episcopi et nestro saluis prini-
legiis Romane ecclesie orntorium“edificare nel ecins mijnuers iee
presumat. Nulli ergo omnino hominum liceat hane paginam nostre
corfirmationis | et inhibitionis infringere wvel e ausu temerario
contraire. Si quis atitem hoe attemptare prefsumpserit, indignationem
omnipotentie Dei et beatorum Petri et Pauli spostolornm eins se
nougrit injoursurum.  Dat. Tiateran. V kal, maii pontificatus nostri
anno seoundo.
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43.

Celestin 111, bestitigf dem Kloster 8 Croce i Sassovico wnber
e Abé Jacobis nach dem Vorgange Innoeens' 11, Alexanders 11,
wund Clemens' I, die Besitzungen und Rechie,

Rom, 8. Peter 1191 Juni 19

Orig. Spoleto Areh. arciveseortle (n, 1039).